79 TREINAMENTO MAKEONE TREINAMENTO 1 SERVIÇO  R$           24.322,22   R$                       24.322,22  
80 OPERAÇÃO ASSISTIDA MAKEONE OPERAÇÃO ASSISTIDA 1 SERVIÇO  R$           18.656,67   R$                       18.656,67  

VALOR TOTAL DA SOLUÇÃO COM GARANTIA DE 60 MESES. R$ 23.957.000,00 

Total Geral: R$ 23.957.000,00 (vinte e três milhões novecentos e cinquenta e sete mil reais.) 

o Razão Social: TELESUL TELECOMUNICAÇÕES LTDA 
o Número do CNPJ: 57.229.601/0001-98 
o Endereço Completo com CEP: Av. Queiróz Filho N° 1560, Vila Hamburguesa, 

São Paulo – SP;  
o CEP: 05319-000 
o Fone/Fax/Celular: 11 2106-5000  
o E-mail: